



Nurettin Veren



TÜM YAZILARI

FETO'nun bedduası, kendi başına mı döndü!!!

09 Ağustos 2018

Nurettin Veren

İletişim:



Kendi ülkesinin insanlarına karşı yapmış olduğu beddua ve 15 Temmuz darbe girişiminden sonra, ihanetinin karşılığı olarak dünyanın her tarafında kaçacak delik arayan **FETO'nun, bedduası kendi başına döndü.**

Bir Müslüman'a kâfir ve Firavun diyen, eğer söylediği insan mümin ve Müslüman ise, söylediği söz kendi başına döner, kendisi kâfir ve Firavun olur. Kendi ülkesine ihanet eden FETÖ'cüler, **bombaladıkları insanların bedduaları ve lanetleriyle, şehitlerin kanının tutmasıyla darmadağın olup, dünyanın değişik ülkelerine kaçmak mecburiyetinde ve Vatansız Haymatlos (sığıntı olarak) yaşamaya mecbur kaldılar.** Her ne kadar hicret ve irşad deyip kendilerini kandırsalar da.

En son darbecileri Türkiye'ye iade etmeyen Yunanistan, Türkiye'nin başına gelen bu darbe hareketinden çok mutlu olduğu gibi, darbeci hainleri koruması altına alarak, daha önceki PKK hainlerini de himaye ettiği gibi, **FETÖ'nün bedduasından nasibini almak üzere, ilahi tokada, bela ve musibete davetiye çıkardılar.** Ocaklarına ateş düşsün, ateş salsın dediği beddua, 9 darbeciyi Türkiye'ye iade etmediği için san ki **Allah o darbecilerin başına gelecek ateşi, Yunanistan'ın başına saldı.**

Aniden çıkanorman yangınında 100'e yakın insanın yanarak ölmesi, 1000 taneden fazla evin yanması, yaralı sayısının da belli olmaması felaketiyle, Yunanistan'ın derinden bir sarsıntı geçirmesine sebep oldu. **1,5 saat süren yangında, rüzgârın saatte 100-120 km hızla eserek, 5-6 saatte ancak tahliye edilebilecek bir duruma fırsat vermedi. Kamu Güvenliği Sivil Savunma Bakan Vekili Nikos Toskas "Kundaklama ve cezai suçları işaret eden ciddi bulgular var" dedi.**

Bu arada nerede olduğu belli olmayan, saklanan darbeci hain askerlerin yangın esnasında kurtarılması ve askeri bir karargâhta oldukları ortaya çıktı. Türkiye'deki darbeye çanak tutan, FETÖ'cülere yardım ve yataklık yapan Yunanistan'a, **FETÖ'nün ocaklarına ateş düşsün bedduası, döndü dolaştı ve kendi müntesiplerine ve FETÖ'ye destek olan Yunanistan'a da düştü.**

DÜNYA

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın

yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

EKONOMİ

Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

KADIN - AİLE

Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fay..

MEDYA

Karadeniz'de bir füze "yanlışıklıkla" bir Türk savaş gemisini...

Şu an için en önemli tehlikenin Karadeniz'de bir provokasyon olduğu uyarısında bulunan Yeni Şafak yazarı İbrahim Karagül, şok edici bir sena..

DÜNYA

Putin'e Ukrayna'da soğuk duş! Bilanço ağır

Ukrayna, topraklarını işgal için ülkelerine gelen Rus güçlerine bağlı 9 bin 166 askerin öldürüldüğünü açıkladı. Ukrayna ordusu Rusya'ya ait ..

DÜNYA

Yüzlerce sivil Yunan vatandaşı, şehitlerin laneti ve FETO'nun bedduası ile ilahi tokada çarpıldı. Daha önce **Yunanistan'a sığınmak üzere giden pek çok mültecinin botlarını acımadan patlatan Yunanistan**, Türkiye'ye ihanet eden, **vatanını, milletini bombalayan hain askerleri korudu ve onları sakladı.**

FETÖ'nün beddua meselesiyle ilgili eski Diyanet İşleri Başkanı **Mehmet Görmez**'in HaberTürk kanalında, kendisinin anlattığına göre, FETÖ'nün imamı hain ve kaçak Şerif Ali **Tekalan**'ın kendisine gelip bu beddua meselesiyle ilgili, FETÖ'nün devlet ile karşı karşıya gelmesini önlemek üzere, **FETO'nun bu derece saygısız beddualarına ve ihanetlerine rağmen, Diyanet'ten açıkça devletin geri adım atmasını, bu beddua meselesinin üzerinin kapatılması ve yumuşatılması hususunda arabuluculuk yapmasını, Mehmet Görmez'den istediklerini, canlı yayında HaberTürk kanalında açık açık kendisi söyledi.**

Şerif Ali Tekalan, FETO'nun verdiği talimatla, bedduasını laf cambazlığı yaparak kafaları karıştırmak üzere (**mülaane veya mübahale**) diyerek, yumuşatalım FETO'yu aklayalım teklifinde bulunabildi. Mehmet Görmez ise; **"Bu teklif karşısında hayretle, bana bunu nasıl teklif edebilirsiniz. Fethullah Gülen bu hususta milletten, devletten ve Allah'tan özür dilesin, ben de bu hususta ona göre bir izah getirmeye çalışırım"** dedi.

Hâlbuki FETO için arabuluculuk yapan bu hain Şerif Ali **Tekalan**'ın, o anda yakalanması, tutuklanması ve örgüt arabuluculuğu yapmaktan cezalandırılması gerekirdi. Aynı teklifi **Mustafa Özcan** da yapmıştı.

Mülaane ve mübahale Peygamberimizin, Yahudilerle Asr-ı Saadet'te yapılan karşılıklı lanetleşme ve yeminleşmenin adıdır. FETÖ'nün yaptığı ise, Türkiye'nin Müslüman milletine ve devletine yaptığı % 100 bedduadır.

Müşrikler Peygamber (AS)'dan, İslamı anlatacak 70 sahabenin kendilerine gelmesini isterler, Efendimizin gönderdiği en seçkin sahabeler, İslam ve Kur'an'ı anlatmak üzere yola çıkarlar. Bir-i Maune Vakası denilen (**kuyunun başında**) konakladıkları bu yerde, **tuzağa düşürülüp öldürülmesi olayında, Peygamber Efendimiz bu olayın haberini alınca, gözlerinden yaşlar boşalır ve ciğeri yanar, hayatı boyunca ilk kez müşriklere bu sözlerle beddua ettiği kaydedilir. 70 arkadaşının şehit edildiği bu hususta söylenen sözleri, FETO aynen kendi devletine, kendi askerine, kendi milletine karşı rahatlıkla yapıyor ve buna mülaane diyerek yumuşatmaya, kafa karıştırmaya ve üzerini örtmeye çalışıyor. Gurur ve enanietinden dolayı geri adım atamıyor.**

Beddualar Müslümanlara karşı yapılırsa, bumerang gibi sahibine geri döner. Pek çok iyi niyetli insanın kandırılarak, sonunda mafyalaşmış uluslararası terör örgütü haline dönmesi, açıkça bedduanın akibetinin ne olduğunu açıkça gösteriyor.

Ukrayna'da 10 milyon mülteci uyarısı!

Birleşmiş Milletler, Ukrayna'daki savaşın devam etmesi durumunda 10 milyon insanın mülteci durumuna düşeceği uyarısında bulundu.



DÜNYA

Putin'den bomba hamle! Avrupa işte şimdi tutuşacak

İngiliz Reuters Haber Ajansı'nın geçtiği son dakika bilgisine göre, Rusya'nın Yamal Yarımadası'ndan Avrupa'ya gaz taşıyan boru hattında gaz ..



Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın Iphone Uygulamasını Hemen İndir Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.
www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0120 sn.